
Doba se mění.
Buďme SMART!

Prvky pro  
automatizaci 
domácnosti



Argumenty

proč chtít Shelly

 ✚ Shelly  
je budoucnost 
 
Produkty Shelly nejsou jen 
kvalitní, což zaručuje jejich 
dlouhou životnost, ale také drží 
krok s technickým pokrokem pro 
spolehlivost i v budoucnu.

 ✚ Snadná instalace  
a použití 
 
Shelly lze snadno začlenit do 
existující instalace bez nutnosti 
složitých úprav. Instalaci zvládne 
velmi snadno každý elektrikář!

 ✚ Široká  
kompatibilita 
 
Podpora většiny platforem  
a hlasových asistentů pro domácí 
automatizaci rozšiřuje možnosti 
integrace a použití Shelly.

 ✚ Energetická  
efektivita 
 
Produkty Shelly pomáhají 
monitorovat a optimalizovat 
spotřebu energie. To přináší 
zákazníkům dlouhodobé úspory 
a udržitelnost.

Více na shelly-smart.cz



Shelly je přední výrobce v oblasti chytré 

domácí automatizace, známý pro své 

inovativní produkty a řešení zaměřené 

na energetickou efektivitu a komfort. 

S více než 10 miliony prodaných zařízení 

od svého vzniku je Shelly jednou 

z nejrychleji rostoucích značek v oblasti 

chytré domácnosti.

Jsme dodavatelem Shelly  

v ČR a SR.

Představujeme

Shelly
Chytrá relé

Automatizace domácnosti bez 
nutnosti změn v elektroinstalaci.

Chytré senzory
Poskytují důležité informace  
pro optimalizaci prostředí.

Plug & Play zařízení
Jednoduchá instalace,  

ideální pro rychlé použití.

Série PRO
Profesionální řada produktů pro 

náročné aplikace a instalace.

Od tradičních řešení po chytrá. 
My vám s tím pomůžeme!



Shelly nabízí vysoce přizpůsobivá řešení 

od chytrého osvětlení po ovládání 

spotřebičů pro byty, domy až po 

kancelářské budovy.

S novou řadou energeticky úsporných 

zařízení nabízí společnost Shelly nejlepší 

možné řešení automatizace procesů 

na základě analýzy spotřeby energie 

a osobních cílů úspory energie.

Snadná

automatizace
 ✚ Cloud není  

potřeba 
 
Pokud ovládáte Shelly lokálně, 
nepotřebujete cloud. (Pro vzdálené 
ovládání potřebujete cloud nebo 
automatizační software.)

 ✚ Vlastní vývoj 
čipu 
 
Výkonný čip Shelly zajišťuje 
kvalitu a spolehlivost zařízení. 
Může se pochlubit 8 MB paměti, 
což výrazně zlepšuje výkon 
a efektivitu zařízení. Výrazný 
nárůst paměti nejenže zaručuje 
plynulejší a rychlejší provoz, ale 
také připravuje nejnovější řadu 
pro zavedení nových možností.

 ✚ Široká  
kompatibilita 
 
Zařízení Shelly jsou kompatibilní 
s většinou platforem, protokolů 
a hlasových asistentů pro domácí 
automatizaci.

Jednoduché řešení 
pro jednoduchou instalaci

Od tradičních řešení po chytrá. 
My vám s tím pomůžeme!



Více než

10 000 000
prodaných kusů 

Shelly

Každých

6,5
sekundy je instalován 

produkt Shelly

Více než

2 000 000
domácností používá 

produkt Shelly

Více než

100 000
členů ve fórech 
podpory Shelly



Oficiální zastoupení pro ČR

EST Elektro-System-Technik, s.r.o.
Pod Pekárnami 338/12, CZ – 190 00  Praha 9-Vysočany

T: +420 266 090 711, E: obchod@est-praha.cz

www.est-praha.cz

Produktové stránky

https://shelly-smart.cz

Te
ch

ni
ck

é 
zm

ěn
y 

a 
zl

ep
še

ní
 js

ou
 v

yh
ra

ze
ny

.

✔ Ovládání osvětlení

✔ Řízení teploty a vytápění

✔ Ovládání klimatizace

✔ Ovládání zásuvek a spotřebičů

✔ Řízení rolet a žaluzií

✔ Monitorování spotřeby energie

✔ Monitorování kvality vzduchu

✔ Monitorování úniku vody

✔ Bezpečnostní a kamerové systémy

✔ Automatizace zavlažování zahrady

✔ Ovládání garážových vrat a bran

✔ a další


